
Uchwała Nr LI/321/2014  

Rady Gminy  Gać 

z dnia 23 września 2014 r. 

 

w sprawie realizacji zadania objętego wnioskiem do NPPDL – Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój.  

 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                          

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594)   

 

Rada Gminy Gać uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji zadanie dofinansowane w ramach NPPDL – Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr P 1 607 R Białoboki – Ostrów – Mikulice w km od 2+772 do km 

5+042 oraz dróg gminnych nr 1 10567 R Mikulice – Ostrów w km od 0+000 do 

1+425  i nr 1 10563 R Mikulice – Wolica w km od 0+000 do 0+823”. Wartość 

wnioskowanego zadania wynosi 2 013 881,26 zł (słownie: dwa miliony 

trzynaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt jeden złotych 26/100) 

 

§ 2 

Środki finansowe o których mowa w § 1 pochodzić będą ze środków dotacji w 

ramach NPPDL – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój w wysokości 

50 % wartości zadania oraz z budżetu Gminy Gać w wysokości 50 % wartości 

zadania.  

§ 3 

Zadanie określone w § 1 będzie realizowane w partnerstwie z powiatem 

Przeworskim oraz Małopolską Hodowlą Roślin Spółka z o.o. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         


